Приложение 5

                                                                                                к приказу от 31.08.2022 №117-АХД

О закреплении наставнических пар/групп

          В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников

в ГБДОУ ЦРР-детском саду № 60 Красносельского района СПб, утвержденной

приказом заведующего от 31.08.2022 №117-АХД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «_01.09.2022 по 01.09.2025 наставническую пару:

1.1 воспитатель Мачехина Е.Г., Кузнецова И.В. (наставник);

1.2 воспитатель Чеховская Ж.В., Костина Ю.А.. (наставляемый).

Основание: согласие Чеховской Ж.В., Костиной Ю.А..

2. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по воспитательно-образовательной работе Горину Е.М., старшего

воспитателя Обернибесову О.А.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

3.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.